
 

 
Uchwała nr 24/XVII/2013 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 3 kwietnia 2013 r. 

w sprawie Konkursu Gmina Przyjazna Rowerzystom 

 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1  Statutu PTTK Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

uwzględniając znaczenie i efekty Konkursu zainicjowanego w Roku Turystyki Rowerowej 

postanawia:  

 

 

§ 1 

 

Kontynuować organizowanie przez Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze 

Konkursu Gmina Przyjazna Rowerzystom jako przedsięwzięcia cyklicznego  promującego 

turystykę rowerową i dobre praktyki służące turystom. 

  

 

§ 2 

 

Sprawowanie opieki merytorycznej nad Konkursem powierza się Komisji Turystyki 

Kolarskiej ZG PTTK. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


